様式第８号（第１１条関係）
                      補助事業実績報告書
                             　 第　　　　号
                                                   　　　　年　　月　　日

  兵庫県知事  様

住    所
団体名
代表者役職
代表者氏名
電　　　話
電子メール

  　　    年    月    日付県躍第        号で交付決定のあった令和７年度HYOGOの地域づくりアドバイザー！すごいすと派遣事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第１１条の規定によりその実績を報告します。

記

添付書類
（１）事業実績書、収支決算書、領収書総括表（別紙４）
（２）領収書等添付様式（別紙５）
（３）当日資料、記録写真　（アドバイザーとの活動が分かる資料、及び写真）
※派遣１回ごとに３枚以上添付してください。